
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Nicht Klassifiziert 

NF 

NF 

NS 

NS 

St.Nr. 

27 

66 

3 

99 

44 

4 

11 

81 

34 

55 

6 

58 

42 

86 

16 

22 

40 

21 

25 

98 

61 

96 

24 

8 

18 

Name 

Victor STEEMAN 

Dion OTTEN 

Toni ERHARD 

Kevin MIJWAART 

Milan MERCKELBAGH 

Finn DE BRUIN 

Troy BEINLICH 

Tom MOLENAAR 

Noah BRONCKHORST 

Niek VAN DEN BROEK 

Jeffrey BUIS 

Ewald T HOEN 

Xavier VAN DUFFELEN 

Micky WINKLER 

Birgit SCHEFFER 

Thijs SUP 

Luuk SUP 

Seppe NOEL 

Gino ZEELENBERG 

Issac VAN DIJK 

Luuk DE RUITER 

Philippe CAVEGN 

Max SCHMIDT 

Bibi DAMEN 

Roy VOERMANS 

Nat 

NLD 

NLD 

DEU 

NLD 

NLD 

NLD 

DEU 

NLD 

NLD 

NLD 

NLD 

NLD 

NLD 

DEU 

NLD 

NLD 

NLD 

NLD 

NLD 

NLD 

NLD 

CHE 

DEU 

NLD 

NLD 

Motorrad 

KTM RC390R 

Honda CBR500R 

KTM RC390R 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 300 

KTM RC390R 

KTM RC390R 

KTM RC390R 

Runden 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

8 

Diff. 

0.392 

14.988 

20.546 

20.664 

21.483 

25.587 

27.367 

27.414 

27.650 

44.220 

55.257 

57.834 

57.951 

1:02.180 

1:24.826 

1:36.098 

1:51.642 

1:55.418 

1:55.737 

1:55.865 

NF 

NF 

NS 

NS 

Abstand 

0.392 

14.596 

5.558 

0.118 

0.819 

4.104 

1.780 

0.047 

0.236 

16.570 

11.037 

2.577 

0.117 

4.229 

22.646 

11.272 

15.544 

3.776 

0.319 

0.128 

Beste Zeit. 

1:46.092 

1:46.373 

1:47.840 

1:48.407 

1:48.363 

1:47.704 

1:48.763 

1:48.267 

1:48.723 

1:48.702 

1:48.669 

1:50.754 

1:51.342 

1:51.510 

1:51.277 

1:49.318 

1:52.765 

1:55.894 

1:55.087 

1:55.302 

1:55.757 

1:58.108 

In Runde 

12 

12 

3 

3 

3 

7 

12 

11 

6 

12 

6 

3 

9 

5 

4 

6 

2 

2 

11 

4 

9 

3 

0 

0 

0 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.392 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

133,725 

Beste Rundenzeit 

1:46.092 

Beste Geschw. 

135,731 

Beste Runde von 

27 - Victor STEEMAN 

Gedruckt: 08.07.2018 16:56:21 

Zeitnahme/timekeeping Juan Antonio Pinero Ortiz E/ESP 

Rennleiter/clerk of the course Heiner Schmidt D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis Brödel D/GER 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. S-01/18, FIM Europe IMN: 10/327m FIM IMN: 191/76

Published time:

IDM Zolder/B 

IDM SSP300 

2. Race 

Rennen (12 Runden) started at 16:30:39 

Zolder / BEL 4,000 km 

08.07.2018 16:30 


